

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Circle Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
 Endereço: Av. Daltro Filho Insc. Estadual: 2120009952 Fone: 5537941219
 CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta:
 E-mail: mercadooplanalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		10,00	UN	ACELGA. Valor de Referência: 5,47000		2,99	29,90
2		30,00	PAC	AÇUCAR 05 KG. Valor de Referência: 13,25000		9,99	299,70
3		200,00	KG	AIPIM. Valor de Referência: 5,25000		2,99	598,00
4		1.000,00	UN	ALFACE. Valor de Referência: 2,97000		1,99	1.990,00
5		30,00	KG	ALHO. Valor de Referência: 38,00000		19,99	599,70
6		100,00	PCT	ARROZ PARBOLIZADO 5KG. Valor de Referência: 18,25000		15,99	1.599,00
7		200,00	KG	BANANA. Valor de Referência: 2,87000		1,99	398,00
8		300,00	KG	BATATA DOCE IN NATURA. Valor de Referência: 3,50000		2,49	747,00
9		300,00	KG	BATATA INGLESA. Valor de Referência: 4,37000		2,49	747,00
10		100,00	KG	BETERRABA. Valor de Referência: 3,97000		2,49	249,00
11		1.000,00	UN	BIFE EMPANADO FRANGO. Valor de Referência: 2,24000		1,29	1.290,00
12		150,00	UN	BROCOLIS. Valor de Referência: 3,75000		2,99	448,50
13		300,00	KG	CARNE BOVINA. Valor de Referência: 24,99000		14,99	4.497,00
14		200,00	KG	CARNE MOIDA BOVINA. Valor de Referência: 17,75000		14,99	2.998,00
15		300,00	KG	CARNE SUINA. Valor de Referência: 16,00000		10,99	3.846,50
16		200,00	KG	CEBOLA. Valor de Referência: 4,50000		2,99	598,00
17		30,00	KG	CENOURA. Valor de Referência: 4,45000		2,49	74,70
18		150,00	KG	CHUCHU. Valor de Referência: 3,75000		2,99	448,50

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99

FONTANA & SILVA LTDA-EPP
Assinatura e Carimbo
RUA GENERAL DORTO FILHO, 1386

CENTRO-CEP 98470-000

PLANALTO-RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Circle Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
 Endereço: Av. Daltro Filho Insc. Estadual: 212.000.5952 Fone: 5537941219
 CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta:
 E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
19		300,00	KG	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO. Valor de Referência: 7,50000		5,99	1.797,00
20		5,00	UN	CONSERVA DE MILHO 3KG. Valor de Referência: 17,00000		14,99	74,95
21		50,00	EMB	CREME DE LEITE (EMB. 200G). Valor de Referência: 3,20000		1,99	99,50
22		30,00	UN	EXTRATO DE TOMATE 850 G. Valor de Referência: 9,50000		6,99	209,70
23		50,00	KG	FARINHA DE MILHO PCT DE 01 KG. Valor de Referência: 3,30000		2,49	124,50
24		30,00	PAC	FARINHA DE TRIGO 5KG. Valor de Referência: 14,50000		10,99	329,70
25		300,00	KG	FEIJÃO PRETO. Valor de Referência: 7,00000		5,99	1.797,00
26		50,00	EMB	LEITE CONDENSADO (EMBALAGEM 395 G). Valor de Referência: 4,30000		2,99	149,50
27		200,00	UN	LEITE DE VACA INTEGRAL 1 LT. Valor de Referência: 4,20000		2,99	598,00
28		60,00	PAC	LENTILHA 500G. Valor de Referência: 8,00000		4,99	299,40
29		200,00	KG	LINGUIÇA. Valor de Referência: 17,00000		12,99	2.598,00
30		100,00	KG	MAÇA. Valor de Referência: 5,99000		3,99	399,00
31		50,00	KG	MAMÃO. Valor de Referência: 4,00000		2,99	149,50
32		200,00	KG	MASSA CASEIRA COM OVOS. Valor de Referência: 14,00000		11,99	2.398,00
33		50,00	PCT	MASSA DE PASTEL COM 20 UN GRANDE. Valor de Referência: 5,50000		3,99	199,50
34		10,00	EMB	NATA EMB 300 G. Valor de Referência: 6,80000		5,99	59,90
35		200,00	KG	MOELA DE FRANGO. Valor de Referência: 10,00000		6,99	1.398,00

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99
 FONTANA & FILHO LTDA-EPP
 RUA GEN. GONÇALVES, 1386
 Assinatura e Carimbo do Fornecedor
 CENTRO-CEP 98470-000
 PLANALTO-RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Evoli Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
 Endereço: Av Daltro Filho Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 9537941219
 CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta:
 E-mail: mercado.planalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
36		150,00	UN	MORANGA CABUTIA. Valor de Referência: 2,99000		2,49	373,50
37		200,00	UN	OLEO DE SOJA 900 ML. Valor de Referência: 4,99000		3,99	798,00
38		50,00	DZ	OVOS. Valor de Referência: 8,00000		4,99	249,50
39		30,00	KG	PÃO FRANCÊS. Valor de Referência: 8,99000		5,99	179,70
40		30,00	KG	PIMENTÃO. Valor de Referência: 6,99000		4,99	149,70
41		50,00	KG	QUEIJO COLONIAL. Valor de Referência: 20,00000		14,99	749,50
42		50,00	UN	RABANETE. Valor de Referência: 6,99000		5,99	299,50
43		200,00	UN	REPOLHO. Valor de Referência: 4,00000		2,49	498,00
44		150,00	UN	RUCULA. Valor de Referência: 3,99000		2,49	373,50
45		30,00	PAC	SAGU EMBALAGEM DE 500 GR. Valor de Referência: 5,50000		3,99	119,70
46		100,00	KG	SAL. Valor de Referência: 2,00000		1,49	149,00
47		200,00	KG	TOMATE. Valor de Referência: 6,00000		2,99	598,00
48		150,00	UN	VINAGRE 750 ML. Valor de Referência: 3,50000		2,99	448,50
49		20,00	UN	VINHO TINTO SECO 2 LT. Valor de Referência: 16,99000		11,99	239,80
50		50,00	UN	AGUA SANITARIA . Valor de Referência: 3,00000		2,49	124,50
51		50,00	UN	ALCOOL ETILICO. Valor de Referência: 11,00000		7,99	399,50
52		30,00	EMB	DESINFETANTE (EMB 2 LITROS). Valor de Referência: 6,99000		4,39	131,70
53		50,00	UN	DETERGENTE 0,5 LT. Valor de Referência: 2,49000		1,79	89,50

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99

FONTANA & CIA LTDA EPP

Assinatura e Carimbo
RUA GENERAL GONCALVES FILHO, 1386

CENTRO-CEP 98470-000

PLANALTO-RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 13/2020
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 4

Fornecedor: Mercado Planalto Civil Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
Endereço: Av. Daltro Filho Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 5537941219
CNPJ: 90026444/0001-99 Validade da Proposta:
E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
54		50,00	UN	ESPONJA DUPLA FACE. Valor de Referência: 2,49000		0,99	49,50
55		10,00	UN	GÁS DE COZINHA P45. Valor de Referência: 380,00000		349,99	3.499,90
56		50,00	EMB	GUARDANAPO DE PAPEL 22,5X19,5CM (EMB C/ 50 UNID). Valor de Referência: 2,50000		1,49	74,50
57		50,00	UN	PALITO DENTAL COM 100 UND. Valor de Referência: 1,99000		0,99	49,50
58		50,00	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID). Valor de Referência: 7,00000		3,49	174,50
59		5,00	UN	SODA CAUSTICA 99 01 KG. Valor de Referência: 19,99000		16,99	84,95
TOTAL							

Em, 04/08/2020

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

90026444/0001-99
FONTANA & SILVA LTDA-EPP
RUA GENERAL DALTRO FILHO, 1386
CENTRO - 91200-000
PLANALTO-RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor